坂本薬局　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-913-2711  Fax 045-910-1120
小倉 慎司港北区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000252579-0

編集担当者

製作担当者 製作 (3) 高橋 和志 2013/07/01 10:52

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2013/07/04 港北区版 中面 10.2cm× 2段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目

▲

口臭・体臭に「ササヘルス」

-10°傾け

ご予約優先

　夏場の食欲不振のほか、口臭や体臭で悩みを抱えている人も多
いのでは？このような体の悩みを抱える人に今回紹介するのは、天
然100％で添加物を一切使用していないササヘルス。
　昭和41年創業の大倉山『坂本薬局』によると、ササヘルスは国内
で標高1000m以上の原生林という清浄な空気と水に育まれた環
境で自生する天然のクマ笹で作られており、子どもから高齢者まで
誰でも飲むことができるという。
　効能は、食欲不振のほか、「披露回復」「体臭や口臭除去」「口内
炎」など。口内炎では「出来にくくなった」などの喜びの声が多く寄せ
られているという。
　同店の管理薬剤師である坂本悟氏は「胃の粘膜を丈夫にして食
欲不振を改善しますので、まさに夏にぴったりのお薬です」と話す。

10：00～22：00

Wishingwell整体サロン
ウィッシングウェル

○

検 索タウンニュース

ブログ
更新中！

坂本薬局 妙蓮寺店
☎045・633・8238

（住）港北区菊名1-3-12  （休）日曜・祝日
（営）月・火・水・金  9：30～18：30
 木・土  9：30～13：30

☎045-543-0303 月～金 9：30～19：00　土 9：30～16：00○
休 HP日曜・祝日 http://www.sakamoto-ph.com/

大倉山 坂本薬局